



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002178351
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F09 กฟอ.ชช.

ที่อยู่(Pur. group address) : 231 ม.7 ต.โชคชัย อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา 30190

ถึง (Vendor's name) : บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

20/7 -

ถ.-

ต.หนองปราย อ.ไทรน้อย

จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันสัตว์ (Animal Barrier) จำนวน 3 รายการ ของ กฟอ.ปักธงชัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	105.000 ชิ้น	2,702.00	283,710.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	105.000 ชิ้น	485.00	50,925.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	105.000 ชิ้น	660.00	69,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายทอง ศรีสุนทร)

ผจก.กฟอ.ปร.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 24 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายทอง ศรีสุนทร)

ผจก.กฟอ.ปร.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 24 ส.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002178351
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	403,935.00
		ส่วนลด(Discout)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	403,935.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	28,275.45
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	432,210.45

(สี่แสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทอง ศรีสุนทร)
ผจก.กฟอ.ปธ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทอง ศรีสุนทร)
ผจก.กฟอ.ปธ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ส่งมอบพัสดุที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๗ หมู่ ๒
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๓๔๗-๕๑๘๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๘๓๕๑
วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปทุมธานี
ที่อยู่ ๑๗ ม.๘ ถ.สีปรี ตำบลเมืองปัก อำเภอปทุมธานี จังหวัด
นครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๘-๔๓๙๔

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปทุมธานี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลูกถ้วย TR-202 (รหัสพัสดุ 1030010200)	๑๐๕	ชิ้น/piece	๒,๘๙๑.๑๔	๓๐๓,๕๖๙.๗๐
๒	Animal Barrier (รหัสพัสดุ 1040010015)	๑๐๕	ชิ้น/piece	๕๑๘.๙๕	๕๔,๕๘๙.๗๕
๓	Cutout Bracket (รหัสพัสดุ 1040010016)	๑๐๕	ชิ้น/piece	๗๐๖.๒๐	๗๔,๑๕๑.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๐๓,๓๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๒๗๕.๔๕
(สี่แสนสามหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๑,๕๘๕.๔๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปทุมธานี ๑๗ ม.๘ ถ.สีปรี ต.เมืองปัก อ.ปทุมธานี จ.นครราชสีมา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอาคารแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๑๕๑๒๐ ชื่อพัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ (Animal Barrier) จำนวน ๓ รายการ ของ กพอ.ปักธงชัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทนง ศรีสุนทร)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

ปักธงชัย

วันที่ 24 อ.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๑๕๑๒๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๗๕๗๑๕